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Pasqyra e rezultatit per periudhen ge mbyllet ne daten 31 Dhjetor 2015.

Shenime 31 Dhjetor 2015 31 Dhjetor 2014

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit c1 - 21,246,961
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né
proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar -

Té ardhura té tjera té shfrytézimit -

Materialet e konsumuara dhe sherbimet c2 - 1,340,000 - 4,497,089
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme -

Té tjera shpenzime - 1,440,000

Shpenzime té personelit ¢3 - 3,152,672 - 8,574,194
Paga dhe shpérblime - 2,698,091 - 7,373,038
Shpenzime té sigurimeve - 454,581 - 1,201,156
Amortizimi dhe zhvlerésimet - - 1,825,808
Shpenzime konsumi dhe amortizimi - -
Shpenzime té tjera shfrytézimi ca - 1,728,281 - 2,241,225
TOTAL SHPENZIME - 6,320,953 - 17,138,315
T& ardhura té tjera - -

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése - -
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata

Interesa té arkétueshém dhe t& ardhura té tjera té ngjashme - -
Zhvlerdsimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té€ mbajtura

si aktive afatshkurtra “ -
Shpenzime financiare - -

Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngjashme - -
Shpenzime t# tjera financiare - -
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet - -

FITIM NGA AKTIVITETI KRYESOR - 6,320,953 4,108,646
TE ARDHURA FINANCIARE cs - 6,728,530 - 5,770,270
FITIMI PARA TATIMIT - 13,049,483 - 1,661,624
TATIMI MBI FITIMIN c6 - -
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin - -
Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré - -
Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve - -
FITIMI NETO - 13,049,483 - 1,661,624
Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé - 13,049,483 - 1,661,624

Interesat jo-kontrolluese - -
Pasqyra e t& Ardhurave Gjithépérfshirése
Pershkrimi i Elementeve 2,015 2,014

Fitimi/Humbja e vitit ‘ - -
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja - -
Diferencat (+/-) nga rivier&simi i aktiveve afatgjata materiale - -
Diferencat (+/-) nga rivlerisimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje - -
Pjesa e t& ardhurave gjith&pérfshirése nga pjesémarrjet “- -
Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé Interesat jo-kontrolluese
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ALBANIAN INVESIMENI GUNS I HUG IIUN BDHFR
Pasqyra e rezultatit per perfudhen ge mbyllet ne daten 31 Dhjetor 2015.

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 2 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas funksionit

Pershkrimi | Elementeve

2014

Té ardhura nga aktivitet! i shfrytézimit

Kosto té& shitjeve

Fitimi/humbja bruto

Shpenzime té shpérndarjes (pérfshiré shpenzime té amortizimit dhe zhvierésimit)
Shpenzime administrative

Té ardhura té tjera

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata

Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si aktive
afatshkurtra

Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme
Shpenzime té tjera financiare

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit
Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike méme

interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Pershkrimi i Elementeve

21,246,961
4,497,089

16,749,872

10,815,419

1,825,808

- 6,728,530

5,770,270

- 13,049,483

1,661,624

- 13,049,483

1,661,624

2,014

Fitimi/Humbja e vitit

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-} nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja
Diferencat {+/-} nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat {+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare 1& mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i t& ardhurave t& tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t& ardhurave giithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave/humbjeve gjith&pérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese
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